
1

2

3

4 (税抜）

5

6 （税抜）

7

8

大之木建設株式会社 ¥150,000,000

大海建設工業株式会社 ¥107,800,000 落札

株式会社伏光組 ¥123,800,000

契 約 金 額 ¥118,580,000

入札者名
入札金額(税抜）

備　考

調 査 基 準 額 ¥103,827,273

落 札 金 額 ¥107,800,000

落 札 率 93.44%

入 札 結 果 次表のとおり

予 定 価 格 ¥115,363,637

第1回

入札結果について

契 約 件 名 （海保大）三ツ石山法面補強工事

入 札 年 月 日 令和３年６月２日


